
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

BLACK CLEAN Pasta do zębów z węglem i jonami srebra bez
fluoru 85g
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Biosfera

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaBLACK CLEAN Pasta do zębów z węglem i jonami srebra bez fluoru 85gskuteczne wybiela bez uszkodzenia emalii
zębazapobiega tworzeniu się płytki nazębnej i kamienia nazębnegozapobiega rozwojowi bakterii powodujących
próchnicęDziałaniePasta do zębów na bazie srebra koloidalnego i aktywowanego czarnego węgla skutecznie wybiela zęby nie
uszkadzając szkliwa. Działa antybakteryjnie, zapobiegając powstawaniu kamienia nazębnego. Aktywowany czarny węgiel ma
właściwości absorbcyjne, pomaga pozbyć się toksyn i zanieczyszczeń. Srebro koloidalne działa przeciwpróchniczo, zapobiega
paradontozie. Triklosan hamuje rozwój bakterii.Lina BLACK CLEAN została specjalnie zaprojektowana dla tych, którzy dbają o świeżość
oddechu i śnieżnobiały uśmiech. Asortyment linii reprezentowany jest przez 5 past do zębów, w których działanie aktywowanego węgla
uzupełniają inne aktywne składniki takie jak: srebro, minerały z Morza Martwego, lecznicze zioła oraz kora dębu.Sposób użyciaNałożyć
małą ilość pasty na szczoteczkę do zębów Dokładnie wyszczotkować zęby po każdym posiłku lub minimum dwa razy dziennie Nie
połykać Trzymać z dala od dzieci.Składsorbitol, glycerin, aqua, hydrated silica, sodium lauroyl sarcosinate, PEG-32, tetrasodium
pyrophosphate, aroma (flavor), CI 77266 (carbon) sodium bicarbonate, cellulose gum, PVM/MA copolymer, menthol, menthyl lactate,
methylparaben, sodium saccharin, triclosan, xanthan gum, mica, titanium dioxide, sodium hydroxide, propylparaben, CI 77820 (colloidal
silver).Składniki aktywne:Hydrated Silica - kwas krzemowy nie jest toksyczny, nie podrażnia skóry i nie wywołuje alergii, można go
używać do robienia kremów, żeli, kosmetyków kolorowych, a także pasty do zębów. Kosmetyki zawierające kwas krzemowy są odporne
na zmiany temperatury, nie są klejące i są odporne na działanie mikroorganizmów. Pomocny w stanach zapalnych jamy ustnej,
wszelkiego rodzaju opuchliznach,krwawieniach dziąseł, przyspiesza procesy gojenia.Węgiel aktywny - jest jednym z najskuteczniejszych
naturalnych środków wybielających i czyszczących, które w starożytnym świecie służyły do czyszczenia zębów mieszkańców niemal
wszystkich kontynentów. Dziś jest jednym z najpopularniejszych składników past wybielających, dzięki czemu Twój uśmiech może być
piękny i śnieżnobiały. Ze względu na wyjątkową zdolność adsorpcji różnych substancji, węgiel usuwa plamy z emalii z kawy, herbaty,
papierosów, a także pochłania bakterie, neutralizując nieświeży oddech. Czarny węgiel aktywowany w paście do zębów delikatnie
wybiela powierzchnię zębów, skutecznie usuwa płytkę nazębną, zapobiega powstawaniu kamienia nazębnego i próchnicy, adsorbuje
zanieczyszczenia i poleruje szkliwo, nie uszkadzając go. Pomimo tego, że mikrocząsteczki węglowe są w kolorze czarnym, nie brudzą
szkliwa.Srebro koloidalne - posiada właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze.
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